
   
Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельського району Кіровоградської області 
                             

П’ята  сесія 
 

Сьомого скликання 
 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
Від    29 лютого    2016      року                                                             №141 
 
 
 С М Т       НОВОАРХАНГЕЛЬСЬК 
 
 

Про надання дозволу на розроблення  
проекту із землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки в оренду терміном на 49 років  
площею 0,0300 га по вул. Слави, 163 

            смт Новоархангельськ 
 
 
 
                 Розглянувши заяву гр. Глотової О.В. «Про надання дозволу на 

розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
терміном на 49 років площею 0,0300 га по вул. Слави, 163 смт Новоархангельськ», 
відповідно до ст. ст. 120, 124  Земельного Кодексу України, ст. 20,50 Закону 
України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» селищна  рада  

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
 

1. Надати дозвіл на розроблення проекту із землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки в оренду терміном на 49 років площею 0,0300 га у тому   
числі: 0,0300 га земель, які використовуються в комерційних цілях, за  
рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та  
іншого призначення що перебувають у запасі на території  
Новоархангельської селищної ради під розміщення комплексу будівель за  
адресою: вул. Слави, 163 смт Новоархангельськ Новоархангельського  
району Кіровоградської області, Глотовій Ользі Володимирівні. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста селищної 

ради  Детиненка С.Б. 
 
 
 

Селищний голова                                       Ю.Шамановський 


